2020年入学的本科、专升本学生选课通知

教通[2020]51号

各学院：

根据相关管理规定，教务处已完成了2020-2021学年第一学期涉及2020年入学的新生课程调整工作。现将有关事项通知如下：
    1．选课对象：2020年入学的本科和专升本学生。
    2．选课时间：10月11日17:00-10月18日17:00，选课期间学校每天处理一次选课申请。请提交了选课申请的同学，第二天及时查看申请处理结果，按选课结果上课。
3．云南农业大学教务管理服务平台学生选课指南网址：

http://jwgl.ynau.edu.cn:9000/Selection/scGuide.htm。

4.选课方式

方式1：在云南农业大学校园网内，输入网址：http://jwgl.ynau.edu.cn，输入学号和密码登陆云南农业大学教务管理服务平台，进行选课；
方式2：微信关注“云农考勤”，使用学号与密码绑定“云农考勤”微信服务号后，通过菜单“我是学生”-“网上选课”进行选课。
5. 新生密码已经发布到教务管理服务平台，各学院教学办、班主任可查询各自管辖权限范围内的学生密码，请各学院做好教务管理服务平台账号和密码发放工作。
6．各学院务必要求选课导师了解本专业班级教学计划课程安排，熟悉选课系统操作，组织和指导好学生选课工作。
7.请各位同学在选课之前务必仔细阅读教务管理平台提供的《选课指南》及其它系统提示的相关内容，熟悉了解选课基本操作和注意事项。
8．选课期间学生如有任何问题，及时报告学院或选课导师。

9. 选课时请禁用浏览器的“屏蔽弹出窗口”及类似功能，建议尽量使用PC机操作，以免影响选课数据提交。学生选课结束后，务必先注销系统，然后关闭全部浏览器页面，并注意管理好个人密码。
                                     教   务   处

                                  二〇二〇年十月十日